[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.04. 2014 г.  № 601
О ликвидации Муниципального

казенного учреждения Управление
по физической культуре, спорту и
молодежной политике

Администрации Кунашакского

муниципального района
В соответствии со ст.ст.61-63 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.7.1 Положения о муниципальном казенного учреждении «Управление по физической культуре, спорту и молодежной политике администрации Кунашакского муниципального района»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Ликвидировать Муниципальное казенное учреждение Управление по физической культуре, спорту и молодежной политике Администрации Кунашакского муниципального района (далее «Управление»).
2. Назначить ликвидационную комиссию в составе:
Председатель комиссии:

- Ахметов В.Г. - руководитель управления  по физической культуре, спорту и молодежной политике администрации Кунашакского муниципального района.
Членов комиссии:
- Ибрагимова Д.Р. - заместитель Главы администрации Кунашакского муниципального района, руководитель Финансового управления администрации Кунашакского муниципального района;

- Янтурина Г.Г. – исполняющий обязанности заместителя Главы администрации Кунашакского муниципального района по социальным вопросам;

- Платонов А.В. - руководитель управления имущественных и земельных отношений администрации Кунашакского муниципального района.

3. Председателю ликвидационной комиссии Ахметову В.Г.:
- в течение трех дней со дня вынесения настоящего постановления подать в регистрирующий орган в установленной форме уведомление о начале ликвидации Управления, а также уведомить территориальные органы Службы социального страхования Российской Федерации и Пенсионного Фонда Российской Федерации;

- в течение двух недель со дня вынесения настоящего постановления опубликовать сообщения о ликвидации Управления в журнале «Вестник государственной регистрации», уведомить в письменной форме всех кредиторов ликвидируемого Управления;

- в течение пяти рабочих дней со дня вынесения настоящего постановления уведомить работников Управления о предстоящей ликвидации, направить в установленном порядке в Областное казенное учреждение Центр занятости населения Кунашакского района уведомление об увольнении работников;
- по истечении двух месяцев с момента опубликования объявления о начале ликвидации предоставить на утверждение промежуточный ликвидационный баланс.
4. Управлению имущественных и земельных отношений  администрации Кунашакского муниципального района в течение одного месяца со дня вынесения настоящего постановления провести инвентаризацию имущества Управления.
5. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы администрации Кунашакского муниципального района по социальным вопросам  Янтурину Г.Г.

Глава администрации района
В.С. Закиров